



جناب آقای دکتر جعفر آهنگران

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم حضور جنابعالی در این جایگاه با عنایت به اشراف و تسلط به ظرفیت‌های قانونی مناطق آزاد و پتانسیل ویژه کیش در صیانت از مزیت‌های قانونی و رفع موانع، توسعه خیرات و برکات زیادی را به همراه خواهد داشت و توسعه کیش محقق خواهد شد. انشاءالله

انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان کیش

مؤمنی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

نیاز باشد هفته‌ای یک بار مدیرعامل عوض می‌کنم

حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش:



امیدواریم روند توسعه شهری کیش در کساکش تغییر و تحولات از حرکت نایستد

۱ صفحه

جناب آقای دکتر جعفر آهنگران

حضور شایسته جنابعالی در جایگاه ریاست هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، نویدبخش صیانت و حراست از مزیت‌های قانونی منطقه و کمک به رفع موانع و محدودیت‌ها و تهدیدهاست. ضمن عرض تبریک به جنابعالی از خداوند منان توفیق روزافزون جنابعالی را در جهت اهداف توسعه کیش مسئلت داریم.

سندیکای صاحبان صنایع کیش

۲ صفحه



عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش:

مقدمات بازگشت کیش ایر به منطقه آزاد کیش فراهم آورده شده است

۲ صفحه

جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

با شعار «کیش برای همه» روند توسعه کیش را ادامه می‌دهیم

۲ صفحه

معرفی مدیرعامل و اعضاء جدید هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش

۲ صفحه

حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش:

امیدواریم روند توسعه شهری کیش در کساکش تغییر و تحولات از حرکت نایستد



اقتصاد کیش - حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در مراسم معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که پنجشنبه گذشته در تالار رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد گفت: امیدواریم روند توسعه شهری کیش در کساکش تغییر و تحولات از حرکت نایستد و روند توسعه کیش بلور از هر گونه جناح بندی و خط بندی ها با قدرت و قوت ادامه پیدا کند. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش امام جمعه اهل سنت کیش در آغاز سخنان خود گفت: ما امروز یک بار دیگر در این تالار دور هم جمع شده‌ایم برای معارفه مدیری جدید برای منطقه آزاد کیش. مراسمی که به تجربه تاریخ کیش بخصوص طی چند سال گذشته به کرات در حال اتفاق بوده است و البته همواره یکی از دلخواه‌ها و نگرانی‌های اهالی کیش بوده و هست. عدم ثبات مدیریت در منطقه طی چند سال گذشته وضعیت خوشایندی برای اهالی جزیره کیش نداشته است. وی افزود: با تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات برادر ارجمند جناب آقای دکتر مظفری که در دوران مسئولیت خود خدمات شایان توجهی داشتند، یک بار دیگر حضور جناب آقای دکتر آهنگران بر مسند مسئولیت جزیره کیش را خوش آمد و گرامی می‌دارم. شیخ یعقوب شمس افزود: علیرغم همه نگرانی‌ها و دلواپسی‌ها، خوشبختانه در این مقطع شاهد دو اتفاق خوب در حوزه مناطق آزاد هستیم که مایه خرسندی است. حضور جناب آقای دکتر مؤمنی در رأس دیرخانه مناطق آزاد و جناب آقای دکتر آهنگران در رأس مدیریت منطقه آزاد کیش. دو برادر بزرگوار که هر دو از بدنه مناطق آزاد و

برخوردار از سالها حضور و فعالیت در مناطق آزاد انتخاب شده‌اند که خود این موضوع البته جای بسی خرسندی است که این برادران بزرگوار خود کاملاً با مناطق آزاد آشنایی داشته و بر آن اشراف کامل دارند و این موضوع می‌تواند مزایا و محسّنات زیادی برای این مناطق آزاد داشته باشد. وی افزود: جزیره کیش پس از تغییر و تحول اخیر متأسفانه اوضاع ناآرامی را سپری کرد؛ حرف و حدیث‌ها و گمانه‌زنی‌ها و گروه‌بندی‌هایی برای دست‌یابی به قدرت شیشه‌ای می‌شد که برای مردمی که در عطف استفاده از فرصت‌ها و ظرفیت‌ها در جهت رشد و رونق و پیشرفت کیش می‌سوختند جای بسی نگرانی و تأسف بود. امام جمعه اهل سنت جزیره کیش افزود: خوشحالیم که امروز مدیریت جزیره کیش به ساحل آرامش رسیده است و امید است این بار این دوره مدیریتی کوتاه‌نشان باشد و برادر بزرگوارم جناب آقای دکتر آهنگران که از مدیران و کارشناسان ارشد مناطق آزاد بوده و سال‌ها تجربه حضور در بدنه مناطق آزاد را داشته‌اند و آشنا با این امور هستند، فرصت کافی برای اجرایی نمودن برنامه‌هایشان را داشته باشند و این امر محقق نمی‌گردد مگر اینکه همه ما در همه رده‌ها و مسئولیت‌ها جدا از هر گونه مباحث حزبی و سیاسی و گروه‌بندی‌های رایج و متداول، دست در دست هم و بدون هیچ‌گونه گرایش‌های دینی و مذهبی و سیاسی و حزبی فقط به یک موضوع فکر کنیم: یعنی سرفرازی و وطن و میهن مان ایران. وی افزود: اگر هدف همه ما سرفرازی و سربلندی ایران عزیز و فراهم آوردن شرایط رفاه و آسایش و زندگی بهتر

ملت باشد، دیگر نگاه حزبی و سیاسی و دینی و مذهبی، رنگ و جایی نخواهد داشت، چرا که همه می‌خواهیم برای سرفرازی میهن و منافع ملی مردم حرکت کنیم. موضوعی که توقع داریم در حوزه جزیره کیش که در بسیاری از زمینه‌ها نقطه‌ای سرآمد در کشور است خوب دیده شود. شمس افزود: طبیعی است دوره‌های مدیریت‌های مختلف مجموعه ای است از نقاط قوت و ضعف، از مدیران و کارشناسان ارشد مناطق آزاد بوده و سال‌ها تجربه حضور در مدیریت جهادی و انقلابی در حوزه توسعه و آبادانی کیش و خدمات شهری و رفاهی کیشوندان و توسعه رسیدگی به امور دومیان جزیره توسط مدیران جوان جلوه‌ای زیبا از فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سربدن امور به مدیران جوان و انقلابی را نمایان ساخت که آثار پر خیر و برکت آن در سیمای جزیره کیش بخوبی مشهود است و موجب رضایت‌مندی کیشوندان و گردشگران را فراهم آورده است و من امیدوارم در گردونه تغییر مدیریت‌ها و تغییر و تحولات معمول و مرسوم، این مسیر از حرکت باز نماند و جزیره کیش همچنان از نعمات بهره‌مندی

از خدمات چنین مدیران خدام و انقلابی جدا از همه خط بندیا بهره‌مند باشد. توسعه کشور و منطقه و سرفرازی ایران عزیز باشد بایستی بدون همه نگاه‌های سطحی و محلی و مقطعی، دور نمای رشد و توسعه برای ایران و منطقه را ببینیم، و تلاش و توانایی همه نیروهای خدمتگزار را ستایش و تجلیل کنیم و خدمات یاران صدیق توسعه و آبادانی کیش را از آنها حمایت کنیم چرا که مردم جزیره کیش به گواه تاریخ نشان داده‌اند همواره مردمی قدرشناس و ستایشگر خدمتگزاران خود بوده‌اند. وی در پایان گفت: برای همه بزرگواران و مسئولین محترم برای کار و تلاش برای آبادانی ایران عزیز و فراهم آوردن امکانات رفاه و آسایش و زندگی بهتر برای مردم ایران عزیز و توفیق خدمتگزاران را در سایه عنایات خداوند متعال، رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب را دارم و امیدوارم مسیر آینده جزیره کیش مسیر توسعه و سازندگی و خدمت به همه فعالین و سرمایه‌گذاران و کارآفرینان و شهروندان عزیز کیش باشد.

مدیریت محترم دبیرستان دخترانه دور دوم الغدیر سرکار خانم بدرقه حسین یدالهی

پذیرفته شدن دخترمان نازنین یدالهی در مرحله اول المپیاد زیست شناسی دانش آموزی کشوری که نشان از حسن تدبیر و تلاش شایسته روزی مدیریت و کادر محترم و دبیران باتجربه میباشد را تبریک عرض مینماییم و شما با داشتن ویژگی‌های رهبری عاقلانه و شخصیتی مقتدر و در عین حال دلسوز مدرسه را به پایگاهی استوار برای فرزندان ما تبدیل کرده اید که بدون تنظیم برنامه‌های دقیق، تشکیلات منظم، و مناسب و هماهنگی و کنترل فعالیت‌های همه دست‌اندرکاران مجموعه میسر نیست. در کنار مدیریت شما کادری زحمت کش و با علاقه و ابتکار عمل مشغول به کارند. بنده به نوبه خودم از زحمات و تلاش‌های خالصانه شما و کادر محترم و دبیران با تجربه دبیرستان دخترانه الغدیر کمال سپاس را دارم و امیدوارم که فرزندانمان در عرصه‌های علم و عمل همواره کنار شما پیروز و پایدار باشند و از خداوند متعال توفیق روزافزون را برای شما و میهن عزیزمان خواستاریم.

۲ صفحه

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

تلاش برای خرید راه‌کلیه مسیر دوچرخه سواری کیش رویشی دی شه



چراغ‌های ال ای دی تا شروع فصل تابستان به پایان می‌رسد و تاکنون حدود یک کیلومتر از این طرح اجرا شده است. آقازاده هدف از اجرای این طرح را ارائه خدمات مطلوب رفاهی و حفظ آرامش و امنیت در شب برای شهروندان و گردشگران در فضاهای عمومی و سواحل زیبای خلیج فارس عنوان کرد و افزود: معاونت امور شهری در تلاش است با اجرای روشنایی این مسیر ۱۳ کیلومتری، وازسوی همواره مورد استقبال نیز محل تردد روزانه شهروندان نیز هست. به همین دلیل با تمهیدات شرکت عمران، آب و خدمات کیش، اقدامات گسترده‌ای جهت بهسازی ساعات شب در همه قسمت‌های روشنایی دو طرفه مسیر ویژه دوچرخه سواری تردد درکل این مسیر انجام شده است.

روشنایی مسیر ویژه دوچرخه سواری کیش هدفاصل طلوع تا غروب، تمامی مسیر دوچرخه سواری کیش روشن می‌شود. به گزارش کیش اقتصاد کیش، معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش از اجرای عملیات

دبیر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ صدور انواع بیمه نامه

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

بیمه نامه هر چهره ای با بخدمت زیاتر می شود

بیمه نامه خانواده

بیمه نامه با سایت لایحه بزنید